
 

 

UCHWAŁA NR LI/386/2023 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 poz. 40, poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 i 412) Rada Miejska 

Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/368/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 - Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.378.996,58 zł 

Dz. Rozdz.  § Wyszczególnienie Zwiększa się 

010   Rolnictwo i łowiectwo 758.115,58 

 01095  Pozostała działalność 758.115,58 

  I. Dochody bieżące 758.115,58 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

758.115,58 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6.500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6.500,00 

  I. Dochody majątkowe 6.500,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

6.500,00 

758   Różne rozliczenia 44.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 44.000,00 

  I. Dochody bieżące 44.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  44.000,00 

801   Oświata i wychowanie 374.428,00 

 80101  Szkoły podstawowe 374.428,00 

  I. Dochody majątkowe 374.428,00 

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

374.428,00 

852   Pomoc społeczna 6.125,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

1.125,00 

  I. Dochody bieżące 1.125,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.125,00 

85216  Zasiłki stałe  5.000,00 

  I. Dochody bieżące 5.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 1622



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550,00 

 85395  Pozostała działalność 550,00 

  I. Dochody bieżące 550,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13.124,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  13.124,00 

  I. Dochody bieżące 13.124,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13.124,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149.654,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 149.654,00 

  I. Dochody bieżące 149.654,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 63.890,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

85.764,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 

  I. Dochody bieżące 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 I. Dochody majątkowe 6.500,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6.500,00 

926   Kultura fizyczna 19.500,00 

 92601  Obiekty sportowe 19.500,00 

  I. Dochody majątkowe 19.500,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

19.500,00 

   RAZEM: 1.378.996,58 

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 330.500,00 zł 

Dz. Rozdz.  § Wyszczególnienie Zmniejsza się 

010   Rolnictwo i łowiectwo  330.500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 330.500,00 

  I. Dochody majątkowe 330.500,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

330.500,00 

   RAZEM: 330.500,00 

2) w § 2 - Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.197.318,58 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększa się 

010  Rolnictwo i łowiectwo 758.115,58 

 01095 Pozostała działalność  758.115,58 

 a) wydatki bieżące 758.115,58 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14.865,01 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.142,40 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11.722,61 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  743.250,57 

600  Transport i łączność 65.750,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 20.750,00 

 a) wydatki bieżące 20.750,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.750,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.750,00 

60016 Drogi publiczne gminne 45.000,00 

 a) wydatki bieżące 45.000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 45.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 24.100,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  18.600,00 

 a) wydatki bieżące 18.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1622



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18.600,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18.600,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5.500,00 

 a) wydatki bieżące 5.500,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.500,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141.500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 

 a) wydatki bieżące 5.000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000,00 

b) wydatki majątkowe 136.500,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Zakup samochodu 

lekkiego rozpoznawczo-ratowniczego” 

130.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Rozbudowa budynku OSP Kozłowice” (inicjatywa sołecka) 

6.500,00 

801  Oświata i wychowanie 765.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 765.000,00 

 a) wydatki majątkowe 765.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Budowa budynku 

łącznika łączącego Publiczną Szkołę Podstawowa z halą widowiskowo-sportową. 

Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej i hali widowisko-sportowej”  

765.000,00 

852  Pomoc społeczna 6.125,00 

 85216 Zasiłki stałe  5.000,00 

 a) wydatki bieżące 5.000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

5.000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.125,00 

 a) wydatki bieżące 1.125,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.125,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.125,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.500,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  950,00 

 a) wydatki bieżące 950,00 

1) dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące 950,00 

85395 Pozostała działalność 550,00 

 a) wydatki bieżące 550,00 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 550,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13.124,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13.124,00 

 a) wydatki bieżące 13.124,00 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  13.124,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 283.630,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22.000,00 

 a) wydatki bieżące 15.000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15.000,00 

b) wydatki majątkowe 7.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Zakup traktorka do 

koszenia trawy” 

7.000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  161.630,00 

 a) wydatki bieżące 161.630,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 161.630,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 161.630,00 

90095 Pozostała działalność 100.000,00 

 a) wydatki majątkowe 100.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Modernizacja przystanku 

autobusowego wraz z zagospodarowaniem terenu w Gorzowie Śląskim” 

100.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.474,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30.474,00 

 a) wydatki bieżące 12.780,97 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12.780,97 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12.780,97 

b) wydatki majątkowe  17.693,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1622



- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Goła” (inicjatywa sołecka) 

6.500,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  11.193,03 

926  Kultura fizyczna 108.000,00 

 92601 Obiekty sportowe 108.000,00 

 a) wydatki majątkowe 108.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Modernizacja placu zabaw w Kobylej Górze”(inicjatywa sołecka) 

6.500,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Budowa placu zabaw w Skrońsku” (inicjatywa sołecka) 

6.500,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Modernizacja placu zabaw w Zdziechowicach” (inicjatywa sołecka) 

6.500,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Utworzenie sportowo-rekreacyjnego miejsca spotkań w m. Kozłowice” 

88.500,00 

  RAZEM: 2.197.318,58 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 330.500,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmniejsza się 

010  Rolnictwo i łowiectwo 330.500,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 330.500,00 

 a) wydatki majątkowe 330.500,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach” 

330.500,00 

  RAZEM: 330.500,00 

c) dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

600  Transport i łączność  50.000,00 

 60095 Pozostała działalność  50.000,00 

 a) wydatki majątkowe  50.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Budowa 

parkingu dla samochodów osobowych na działce nr 272/74  

w Kozłowicach” 

 50.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000,00 7.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 7.000,00 7.000,00 

 a) wydatki bieżące 7.000,00  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.000,00  

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań, (fundusz sołecki 

Pawłowice) 

7.000,00  

b) wydatki majątkowe  7.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Rozbudowa garażu OSP w budynku świetlicowo-garażowym  

w Pawłowicach” (fundusz sołecki Pawłowice) 

 7.000,00 

801  Oświata i wychowanie 60.000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 60.000,00  

 a) wydatki bieżące 60.000,00  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60.000,00  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 60.000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00 18.000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  8.000,00 10.000,00 

 a) wydatki bieżące 8.000,00 10.000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.000,00 10.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  10.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(fundusz sołecki Nowa Wieś) 

8.000,00  

b) wydatki majątkowe  8.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Zakup 

traktorka do koszenia trawy”(fundusz sołecki Nowa Wieś) 

 8.000,00 

926  Kultura fizyczna 11.069,32 11.069,32 

 92601 Obiekty sportowe 11.069,32 11.069,32 

 a) wydatki bieżące 11.069,32  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11.069,32  

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(fundusz sołecki Zdziechowice) 

11.069,32  

b) wydatki majątkowe  11.069,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1622



- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Modernizacja placu zabaw  

w Zdziechowicach” 

 11.069,32 

  RAZEM : 86.069,32 86.069,32 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2023 r. „Wydatki majątkowe w 2023 r. – wykaz inwestycji 

gminnych „ otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2023 zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 4 – Załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Zwiększa się przychody w § 957  

– Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 818.322,00 zł. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody 34.997.560,58 zł w tym: 

- dochody bieżące 30.600.132,58 zł, 

- dochody majątkowe 4.397.428,00 zł; 

2) przychody 2.685.946,57 zł;  

3) wydatki 37.123.507,15 zł w tym: 

- wydatki bieżące 30.043.328,04 zł, 

- wydatki majątkowe 7.080.179,11 zł; 

4) rozchody 560.000,00 zł.  

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 2.125.946,57 zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 554.431,31 zł; 

2) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

100.539,63 zł; 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 107.653,63 zł; 

4) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.363.322,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Malecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1622



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LI/386/2023 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH 

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki  

w 2023 roku 

przed zmianą 

Zmiana 

Planowane 

wydatki  

w 2023 roku  

po zmianach 

1 01043 Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  

w Uszycach  

4.500.000,00 -330.500,00 4.169.500,00 

2 60014 Przebudowa dróg powiatowych w miejscowościach: 

Zdziechowice, Krzyżanowice, Gana (dotacja ) 

400.000,00  400.000,00 

3 60016 Budowa ul. Makowej w Gorzowie Śląskim (projekt) 100.000,00  100.000,00 

4 60016 Przebudowa ulic: Mickiewicza, Morcinka, Lompy  

i Tylnej w Gorzowie Śląskim (projekt) 

150.000,00  150.000,00 

5 60095 Budowa parkingu dla samochodów osobowych na 

działce nr 272/74 w Kozłowicach 

0,00 +50.000,00 50.000,00 

6 70005 Modernizacja lokalu użytkowego położonego  

w Gorzowie Śląskim przy ulicy Rynek 16 

50.000,00  50.000,00 

7 70007 Wymiana i remonty pokryć dachowych na budynkach 

komunalnych w Gorzowie Śląskim 

150.000,00  150.000,00 

8 70007 Wymiana okien i drzwi w budynkach komunalnych  

w Gminie Gorzów Śląski 

190.000,00  190.000,00 

9 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów 35.000,00  35.000,00 

10 75023 Zakup licencji e-usługi – Cyfrowa Gmina  13.000,00  13.000,00 

11 75095 Projekt rozbudowy budynku Urzędu Miejskiego  

w Gorzowie Śląskim o zewnętrzną windę osobową 

przystosowaną dla niepełnosprawnych (Dostępny 

samorząd – granty) 

36.900,00  36.900,00 

12 75412 Przebudowa i rozbudowa garażu jednostki OSP Kobyla 

Góra – Pakoszów 

300.000,00  300.000,00 

13 75412 Rozbudowa budynku OSP Kozłowice 

(fundusz sołecki 25.438,23 Marszałkowska Inicjatywa 

Sołecka 6.500,00) 

25.438,23 +6.500,00 31.938,23 

14 75412 Przebudowa garażu OSP w budynku świetlicowo-

garażowym w Pawłowicach (fundusz sołecki) 

0,00 +7.000,00 7.000,00 

15 75412 Zakup samochodu lekkiego rozpoznawczo-

ratowniczego 

0,00 +130.000,00 130.000,00 

16 80101 Budowa budynku łącznika łączącego Publiczną Szkołę 

Podstawowa z halą widowiskowo-sportową. 

Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej i hali 

widowisko-sportowej 

0,00 +765.000,00 765.000,00 

17 90004 Zakup traktorka do koszenia trawy 0,00 +15.000,00 15.000,00 

18 90005 Zakup tablicy monitorującej stan powietrza 20.300,00  20.300,00 

19 90015 Oświetlenie drogowe – montaż lamp solarnych 

(fundusz sołecki) 

37.000,00  37.000,00 

20 90026 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  

w Krzyżanowicach 

81.340,00  81.340,00 

21 90095 Zagospodarowanie terenu wraz z montażem blaszanego 

budynku gospodarczego w m. Dębina (w tym: fundusz 

sołecki 12.000,00) 

26.120,00  26.120,00 

22 90095 Zagospodarowanie terenu wraz z montażem blaszanego 

budynku gospodarczego w m. Krzyżanowice”  

(w tym: fundusz sołecki 15.552,12) 

17.532,12  17.532,12 

23 90095 Modernizacja przystanku autobusowego wraz  

z zagospodarowaniem terenu w Gorzowie Śląskim 

0,00 +100.000,00 100.000,00 

24 92109 Budowa sali wiejskiej w Nowej Wsi  

(fundusz sołecki) 

10.000,00  10.000,00 

25 92109 Wymiana okien w sali wiejskiej  

w Zdziechowicach (fundusz sołecki) 

15.000,00  15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1622



26 92109 Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Goła (fundusz 

sołecki 9.960,85  

 Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 6.500,00) 

9.960,85 +6.500,00 16.460,85 

27 92601 Budowa placu zabaw w Skrońsku  

(fundusz sołecki 22.825,56 Marszałkowska Inicjatywa 

Sołecka 6.500,00) 

22.825,56 +6.500,00 29.325,56 

28 92601 Modernizacja placu zabaw w Kobylej Górze  

(fundusz sołecki 10.000,00 Marszałkowska Inicjatywa 

Sołecka 6.500,00) 

10.000,00 +6.500,00 16.500,00 

29 92601 Modernizacja placu zabaw w Zdziechowicach  

(fundusz sołecki 11.069,32 Marszałkowska Inicjatywa 

Sołecka 6.500,00) 

0,00 +17.569,32 17.569,32 

30 92601 Utworzenie sportowo-rekreacyjnego miejsca spotkań  

w m. Kozłowice 

0,00 +88.500,00 88.500,00 

31 92109 Zwrot dotacji „Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

w Gorzowie Śląskim bez barier architektonicznych” 

0,00 +11.193,03 11.193,03 

  Razem: 6.200.416,76 +879.762,35 7.080.179,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1622



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LI/386/2023 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU W 2023 R. 

   Wyszczególnienie Rozdz.   Kwota dotacji 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych - ogółem 

 1.694.300,00 +950,00 1.695.250,00 

I Dotacje podmiotowe – ogółem  1.260.000,00  1.260.000,00 

Dotacje dla instytucji kultury  1.260.000,00  1.260.000,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  1.260.000,00  1.260.000,00 

- MGOK i świetlice 92109 820.000,00  820.000,00 

- Biblioteka 92116 440.000,00  440.000,00 

II Dotacje celowe – ogółem  434.300,00 +950,00 435.250,00 

- dotacja dla powiatu na realizację zadania  

„Przebudowa dróg powiatowych  

w m. Zdziechowice, Krzyżanowice, Gana”  

60014 400.000,00  400.000,00 

- dotacja dla powiatu kluczborskiego  

na doskonalenie nauczycieli i doradztwo 

metodyczne 

80146 15.100,00  15.100,00 

- dotacja dla powiatu kluczborskiego  

na realizację zadania wyścig kolarski 

juniorów młodszych „Po ziemi 

kluczborskiej” 

75075 3.200,00  3.200,00 

- dotacja dla powiatu oleskiego na dowóz 

uczestników Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Uszycach i w Oleśnie 

85311 16.000,00 +950,00 16.950,00 

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – ogółem 

 180.000,00  184.000,00 

I Dotacje podmiotowe – ogółem  120.000,00  120.000,00 

- dotacja podmiotowa dla Stacji 

i Gabinetu Rehabilitacyjnego  

85295 95.000,00  95.000,00 

 

- dotacja dla Caritasu – Dzienny Dom 

Pomocy 

85295 25.000,00  25.000,00 

II Dotacje celowe – ogółem  89.000,00  89.000,00 

- dotacje na realizację zadań zakresie 

upowszechniania i rozwoju kultury 

fizycznej i sportu 

92605 85.000,00  85.000,00 

  

- dotacja celowa dla OSP w Gorzowie Śl. 

na dofinansowanie wydatków związanych  

z realizacją podstawowych zadań KSRG 

75412 2.000,00  2.000,00 

  

- dotacja celowa dla OSP w Uszycach na 

dofinansowanie wydatków związanych  

z realizacją podstawowych zadań KSRG 

75412 2.000,00  2.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1622


		2023-05-02T11:20:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




